

Nykøbing F. Låseteknik ApS

Systofte Skolevej 2 C
Systofte
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 57 54 80 10

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017



Henning Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nykøbing F. Låseteknik ApS Systofte Skolevej 2 C Systofte 4800 Nykøbing F Hjemmeside: www.nyk-f-laase.dk CVR-nr.: 57 54 80 10 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Stiftet: 17. juni 1976 Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Jan Petersen, direktør Henning Petersen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea Bank Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og fremstilling af låsesystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 210.038, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 282.408.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		450.809	367.527
Personaleomkostninger	I	-342.953	-466.316
Resultat før af- og nedskrivninger		107.856	-98.789
Andre driftsomkostninger		0	-886
Resultat før finansielle poster		107.856	-99.675
Finansielle indtægter		6.531	967
Finansielle omkostninger		-1.168	-16.015
Resultat før skat		113.219	-114.723
Skat af årets resultat		96.819	-145
Årets resultat		210.038	-114.868
Overført resultat		210.038	-114.868
		210.038	-114.868

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		231.500	230.000
Varebeholdninger i alt		231.500	230.000
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.381	32.208
Igangværende arbejder for fremmed regning		42.700	45.500
Udskudt skatteaktiv		96.966	0
Tilgodehavender i alt		240.047	77.708
Værdipapirer			
Værdipapirer		21.879	16.328
Værdipapirer i alt		21.879	16.328
Likvide beholdninger		36.875	148.202
Omsætningsaktiver i alt		530.301	472.238
Aktiver i alt		530.301	472.238

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <small>kr.</small>	<u>2015/16</u> <small>kr.</small>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		82.408	-127.630
Egenkapital i alt	2	282.408	72.370
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.218	60.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.086	182.086
Anden gæld		156.589	157.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.893	399.868
Gældsforpligtelser i alt		247.893	399.868
Passiver i alt		530.301	472.238
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	330.895	448.255
Andre omkostninger til social sikring	11.050	18.061
Andre personaleomkostninger	1.008	0
	342.953	466.316
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	1.195.759	-127.630	1.268.129
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.195.759	0	-1.195.759
Årets resultat	0	0	210.038	210.038
Egenkapital 30. juni 2017	200.000	0	82.408	282.408

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.